
 

 

Kouluvuosi on jo hyvässä vauhdissa ja niin on meillä kerhossakin pöhinä päällä. 

Elokuussa kokeiltiin aivan uutta aluevaltausta osallistumalla Tammelan 

kirppiskierrokseen. Saatiin hyvää palautetta järjestelyistä ja koulumme miljöö 

ihastutti. Monelle niin seutukuntalaiselle kuin kauempaa tulleelle kävijälle oli 

suuri yllätys, että idyllinen maalaiskoulumme on ihan oikeasti toiminnassa 

oleva koulu :) 

Positiivista palautetta tuli myös erityisesti siitä, että oppilaat olivat itse 

pyörittämässä Pop up-kahvilaa. Tuottoakin päivästä kertyi mukavat 562,85 € 

eli hyvä kokemus ja ensi vuonna uusiksi.  

Tällä hetkellä kassassa rahaa noin 830 €. 

Nyt tässä syysloman alla polkaistaan käyntiin Kakkutukun herkkutuotteiden 

myynti, josta erillinen infolappunen. Tuottoisia myyntejä! 

2.11. tulossa odotettuakin odotetumpi ja sopivasti vähän hurja  

Halloween-disco koulun oppilaille.  

Discon suunnittelukokous 26.10. klo 18:30 koululla. Tervetuloa mukaan!  

Discon toteutumiseen kaivataan vanhempia mukaan järjestelyihin ja valvojiksi 

sekä  lahjoituksia arpajaispalkinnoiksi tai discon buffetiin myytäväksi.  

Tulossa myös joulumyyjäiset koululla 6.12. eli itsenäisyyspäivänä. Lisäinfoa 

tulossa lähemmin. 

 

 

 

 

 

 

 

Tietoa kerhon toiminnasta: 

*Kaikki Myllykylän koulun oppilaiden vanhemmat kuuluvat automaattisesti 

  Myllykylän koulun vanhempainkerhoon. 

*Kaikki kerhon toiminnassa hankitut varat käytetään yksinomaan oppilaiden 
   hyväksi. Mahdollistetaan ja avustetaan 

*Kaikki vanhemmat saavat osallistua kokouksiin ja toimintaan. 

*Toiminta on vapaaehtoista, ei velvoitteita. 

*Joukossa on voimaa, pienistä puroista tulee suuria virtoja, jne. 
   = Yhdessä tehden luodaan yhteisö, jossa mahdollistetaan oppilaille hienoja 
       juttuja ja pidetään yllä virkeää yhteishenkeä koululla.  

*Tule mukaan rohkeasti. Me ns. tämän hetken aktiivit ollaan varsin leppoisia ja 
   vaarattomia. Uudet ihmiset, ideat ja näkökulmat tekee hyvää!  

*Jos varsinaiseen toimintaan osallistuminen ei nyt tunnu hyvältä ja silti 
  haluaisit jotenkin osallistua, niin vaihtoehtoja on mm. 

 Lahjoittaa jotain arpajaispalkinnoksi (esim. suklaalevy, yrityslahjat, uudet 

käyttämättömät kodin turhakeaarteet. ym. tavara, jonka nyt voisit ajatella 

sopivan lasten arpajaisten palkinnoksi) 

 Myyjäisten aikaan lahjoittaa käsitöitä tai leipomuksia tms. myytäväksi.  

 Lahjoittaa kertakäyttöastioita toimintaan. 

 Lahjoittaa pillimehuja, karkkia tms. myytäväksi discon buffetiin. 

 Lahjoittaa raakaa rahaa. Sekin on mahdollista, koska kyseessä kerho. 

Maksutiedot: Myllykylän vanhempainkerho  FI24 4327 2020 0666 96 

Viitteeksi "lahjoitus kerhotoiminnan tukemiseksi",  

että pysytään kartalla tilikirjojen kanssa. 

*Lisätietoja: kerhon puheenjohtaja Marika Perämäki 050 573 4179 

                       kerhon sihteeri Henna Lehtinen 045 138 5558 

*Facebookista löytyy vanhempainkerhon oma "Myllykylän koulun 

   vanhempainkerho" -ryhmä, liity mukaan ja pysyt ajan hermolla toiminnasta. 

Vanhempainkerhon tulevat tapahtumat 2022: 

 Kakkutukun tuotteet myynnissä 30.10. asti 

 Halloween-disco 2.11. klo 18:00-19:30 koululla 

 Joulumyyjäiset 6.12. klo 11-15 koululla 


